
NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 30 1 6/5 栃原　愛弓 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 27秒88

2 25 1 6/4 永田美里亜 ｱﾒｯｸｽ 29秒16

3 25 2 6/3 小西　陽奈 ホンダ熊本 30秒23

4 40 1 6/6 志垣　祐子 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 31秒07

5 60 1 6/7 米加田　愛 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 31秒08大会新

6 40 2 6/2 豊岡二美恵 ホンダ熊本 31秒49

7 50 1 5/5 竹下奈津子 スイム・ラボ 32秒14

8 35 1 6/1 久保　聖美 ル・福岡香椎 33秒00

9 55 1 5/6 宮川　　幹 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 33秒05

1
女子50ｍ
　自由形

10 45 1 5/4 寺本　美穂 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 33秒51

1 18 1 14/4 中園　凌輔 ル・学園大通 23秒82

2 18 2 14/5 大久保空翔 敬水会 24秒60

3 30 1 14/6 人見　晋史 F－BKZ 24秒61

4 40 1 14/3 原　康太郎 ｳ゙ｨｸﾄﾜーﾙ 24秒88

5 18 3 14/1 田中　雄大 ル・福岡香椎 25秒06

6 18 4 14/7 中間　　礼 ル・福岡香椎 25秒12

7 18 5 14/2 山村　　澪 PUKOS 25秒27

8 50 1 13/5 中川　博文 RCアクア 25秒53大会新

9 18 6 13/4 中川　拓巳 熊本YMCA 25秒61

2
男子50ｍ
　自由形

10 18 7 9/4 岸田　龍馬 流泳館西部 25秒96

1 25 1 2/5 宮田妃奈乃 ｱﾒｯｸｽ 38秒64

2 60 1 2/3 市丸　雅子 チーム矢野 42秒70

3 55 1 2/6 木庭志保美 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 44秒45

4 50 1 2/4 尾里　真実 RCアクア 44秒92

5 55 2 2/2 木原　陽子 ｱﾒｯｸｽ 48秒72

6 60 2 1/6 境野　千恵 はるおか熊本 49秒44

7 55 3 2/7 土山　明美 ふなっこ会 50秒44

8 70 1 2/1 水野　道子 B・マリーン 55秒36

9 70 2 1/4 吉見多美子 嘉泳会 55秒42

3
女子50ｍ
　平泳ぎ

10 60 3 1/3 林田さつき NeoWSC 58秒67

1 35 1 5/4 大賀　貴嗣 オオガSS 28秒80大会新

2 25 1 5/5 日下部国士 オオガSS 29秒04

3 18 1 5/3 猪俣　空翔 ル・学園大通 29秒20

4 18 2 5/7 荒木　涼平 福熊会 30秒93

5 35 2 5/6 松本　雄生 F－BKZ 31秒02

6 18 3 5/2 大久保空翔 敬水会 31秒76

7 18 4 4/2 中馬　直希 熊大しぶき会 32秒79

8 25 2 5/1 濱　凜太朗 NeoWSC 33秒12

9 25 3 4/4 矢野　望夢 チーム矢野 34秒11

4
男子50ｍ
　平泳ぎ

10 45 1 4/7 免田　英郎 RCアクア 34秒81

1 35 1 2/4 大賀友理江 オオガSS 29秒20

2 25 1 2/5 谷口　梨紗 ｱﾒｯｸｽ 33秒74

3 18 1 2/3 木村　彩香 Zexeed 34秒62
5
女子50ｍ
　背泳ぎ

4 18 2 2/6 石坂　羽美 ふれきん 34秒76



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

5 18 3 2/1 仲光　海碧 PUKOS 38秒92

6 50 1 2/7 松村いずみ チームよへほ 39秒68

7 55 1 1/5 道添こずえ ル・学園大通 41秒17

8 60 1 1/4 田中　尚美 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 42秒19大会新

9 70 1 2/2 野間寿美子 敬水会 50秒32

5
女子50ｍ
　背泳ぎ

10 55 2 1/3 福本　斉代 ｱﾒｯｸｽ 53秒12

1 18 1 2/4 真崎　健伸 ル・学園大通 24秒70大会新

2 18 2 2/5 島田　陽斗 熊医水泳部 27秒64

3 25 1 2/3 大渡　功晟 ＵＰ２ 27秒65

4 30 1 2/6 福田　晃平 熊大しぶき会 29秒06

5 18 3 1/5 山口　貴弘 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 30秒96

6 40 1 1/4 平川　敬祐 T.うき宇城 31秒84

7 18 4 2/2 今村　崇生 ル・学園大通 32秒80

8 50 1 2/1 伊藤　精一 熊大しぶき会 34秒16

9 75 1 1/2 田中　孝治 敬水会 41秒03大会新

6
男子50ｍ
　背泳ぎ

10 65 1 1/6 岡田　　正 宮崎暖暖 43秒39

1 25 1 2/3 鶴田こころ ｱﾒｯｸｽ 29秒56

2 18 1 2/4 吉村　颯貴 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 30秒89

3 25 2 2/6 上野　舞夕 ｱﾒｯｸｽ 31秒08

4 45 1 2/5 村尾　清美 敬水会 32秒11大会新

5 18 2 1/3 戸田　麻友 熊本YMCA 32秒99

6 25 3 2/2 池田麻里奈 スイム・ラボ 33秒20

7 40 1 2/7 堀　麻菜美 アドヴァンス 33秒35

8 18 3 1/4 竹屋　希美 熊医水泳部 35秒55

9 55 1 2/1 福岡　聖子 ｱﾒｯｸｽ 37秒09

7
女子50ｍ
　バタフ
ライ

10 30 1 1/5 喜津木桜子 T.うき宇城 37秒92

1 30 1 4/4 田中　優光 スイム・ラボ 25秒38

2 18 1 4/5 平野　慶和 PUKOS 27秒09

3 18 2 3/6 永田　禮大 流泳館西部 27秒19

4 18 3 4/6 宮川　永久 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 28秒19

5 25 1 4/3 当田　涼惟 Zexeed 28秒49

6 25 2 3/2 蒲生　佳季 チームよへほ 29秒45

7 35 1 4/1 林　　祐樹 ル・学園大通 29秒62

8 35 2 3/4 宮崎　優一 Zexeed 29秒67

9 35 3 4/7 矢野　浩夢 チーム矢野 29秒94

8
男子50ｍ
　バタフ
ライ

10 40 1 3/7 浅生　竜太 熊本YMCA 30秒47

1 120 1 3/4 大賀友理江・日下部国士・大賀貴嗣・田中真央 オオガSS 50秒95大会新

2 119 1 1/6 山口貴弘・渕田宏一・吉村颯貴・田上舞美 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 56秒57

3 120 2 3/5 木村彩香・中村和世・永吉翔・宮崎優一 Zexeed 1分00秒46

4 119 2 3/6 仲光海碧・横尾小百合・平野慶和・山村澪 PUKOS 1分00秒48

5 240 1 3/7 小代のぞみ・長西恭一・江上倫生・武田薫 B・マリーン 1分07秒02大会新

6 200 1 1/2 岩村耕次・砂原純子・道添こずえ・林祐樹 ル・学園大通 1分08秒65

7 160 1 1/5 森川馨・市丸雅子・矢野望夢・荒木美保 チーム矢野 1分08秒97

9
混合100ｍ
　メドレ
ーリレー

8 160 2 1/4 蒲生佳季・服部敏明・蒲生りえ・三森理華 チームよへほ 1分10秒76



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

9 200 2 3/2 大木昌子・紺藤浩一・長浦秀幸・桑原祐子 浜ZO266 1分16秒18
9
混合100ｍ　
メドレーリ
レー 10 200 3 3/3 福本斉代・上田耕士・本山博文・前田みどり ｱﾒｯｸｽ 1分18秒49

1 30 1 3/6 栃原　愛弓 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分03秒26

2 40 1 3/5 堀　麻菜美 アドヴァンス 1分06秒72

3 25 1 3/4 池田麻里奈 スイム・ラボ 1分07秒01

4 60 1 3/3 米加田　愛 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分08秒26大会新

5 50 1 3/2 廣瀬　晶子 I.S.E. 1分10秒80

6 50 2 2/4 竹下奈津子 スイム・ラボ 1分12秒40

7 35 1 2/5 久保　聖美 ル・福岡香椎 1分13秒61

8 60 2 3/7 田中　尚美 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分14秒25

9 70 1 2/3 野間寿美子 敬水会 1分30秒57

10
女子100ｍ
　自由形

10 55 1 2/2 荒木　美保 チーム矢野 1分33秒17

1 35 1 5/4 大賀　貴嗣 オオガSS 52秒71大会新

2 30 1 5/3 人見　晋史 F－BKZ 53秒44

3 50 1 5/5 中川　博文 RCアクア 54秒60大会新

4 40 1 5/6 原　康太郎 ｳ゙ｨｸﾄﾜーﾙ 55秒77

5 18 1 5/2 樗木　日翔 ル・福岡香椎 56秒24

6 18 2 5/7 中川　拓巳 熊本YMCA 57秒05

7 18 3 3/3 永田　禮大 流泳館西部 57秒50

8 35 2 4/3 永吉　　翔 Zexeed 57秒73

9 25 1 4/2 森　　大夢 Zexeed 58秒03

11
男子100ｍ
　自由形

10 35 3 4/4 田中　清也 ｱﾒｯｸｽ 59秒20

1 25 1 1/4 鶴田こころ ｱﾒｯｸｽ 1分12秒73大会新

2 18 1 1/5 矢野　穂花 熊本YMCA 1分25秒52

3 60 1 1/3 岡本　展代 スイム・ラボ 1分44秒13
12
女子100ｍ
　平泳ぎ

4 80 1 1/6 宮永久美子 YY-CLUB 2分40秒50

1 35 1 3/4 松本　雄生 F－BKZ 1分07秒21大会新

2 18 1 3/5 今村　崇生 ル・学園大通 1分09秒26

3 18 2 3/3 荒木　涼平 福熊会 1分09秒57

4 18 3 2/5 渕田　宏一 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分13秒15

5 45 1 3/2 岡崎　　卓 熊大しぶき会 1分16秒57

6 55 1 2/4 中川　昭男 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分19秒10

7 50 1 3/6 沼田　　力 RCアクア 1分21秒71

8 60 1 2/3 三宅　伸二 ワンステップ 1分21秒91大会新

9 45 2 2/2 松山　高大 ル・学園大通 1分26秒47

13
男子100ｍ
　平泳ぎ

10 60 2 1/4 中武　健二 宮崎暖暖 1分32秒45

1 25 1 1/4 谷口　梨紗 ｱﾒｯｸｽ 1分12秒64
14
女子100ｍ
　背泳ぎ 2 25 2 1/5 小西　陽奈 ホンダ熊本 1分12秒82

1 25 1 1/4 大渡　功晟 ＵＰ２ 1分01秒65
15
男子100ｍ
　背泳ぎ 2 25 2 1/5 日下部国士 オオガSS 1分02秒24

1 18 1 1/4 吉村　颯貴 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分09秒37
16 女子100ｍ　

バタフライ
2 55 1 1/5 福岡　聖子 ｱﾒｯｸｽ 1分26秒01大会新

1 18 1 2/5 中園　凌輔 ル・学園大通 56秒96
17 男子100ｍ　

バタフライ
2 18 2 2/4 平野　慶和 PUKOS 1分00秒06



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

3 50 1 2/3 中川　博文 RCアクア 1分02秒11大会新

4 55 1 1/5 中馬　東彦 熊大しぶき会 1分06秒00大会新

5 25 1 1/4 当田　涼惟 Zexeed 1分07秒28

6 35 1 2/2 楢木　義明 RCアクア 1分07秒80

7 55 2 1/3 藤原日出和 RCアクア 1分09秒56

8 60 1 1/6 井上　伸二 SandY 1分19秒02

17
男子100ｍ
　バタフ
ライ

9 70 1 1/2 植田　健二 ふなっこ会 1分24秒32大会新

1 120 1 1/5 栃原愛弓・田上舞美・吉村颯貴・志垣祐子 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 59秒48

2 119 1 2/4 谷口梨紗・宮田妃奈乃・上野舞夕・永田美里亜 ｱﾒｯｸｽ 1分01秒69

3 200 1 1/4 松村いずみ・三森理華・蒲生りえ・池田多香子 チームよへほ 1分13秒77

4 200 2 2/5 湯野美智代・木原陽子・福岡聖子・渕川久美子 ｱﾒｯｸｽ 1分18秒94

5 240 1 2/3 小代のぞみ・浅田秋代・伊藤寿満子・林美和子 B・マリーン 1分21秒32

6 280 1 2/6 松村眞理子・河野美恵子・下坂美代子・藤本京子 ふなっこ会 1分25秒27

7 200 3 1/6 道添こずえ・江藤陽香・松波裕子・桑原尚子 ル・学園大通 1分32秒43

18
女子100ｍ
　メドレ
ーリレー

8 280 2 1/3 立山正子・坂本洋子・砂原純子・坂本洋子 ル・学園大通 1分33秒25

1 119 1 1/7 真崎健伸・今村崇生・猪俣空翔・中園凌輔 ル・学園大通 47秒84

2 119 2 3/5 祐下笙汰・中間礼・樗木日翔・田中雄大 ル・福岡香椎 51秒68

3 120 1 3/2 永田和人・深堀弘樹・永吉翔・宮崎優一 Zexeed 54秒88

4 120 2 3/4 米田颯・村崎渉・田中清也・近藤祐樹 ｱﾒｯｸｽ 55秒61

5 119 3 3/3 森大夢・小住晴彦・当田涼惟・北村甲雅 Zexeed 55秒65

6 120 3 1/2 山口貴弘・渕田宏一・宮川永久・春木正和 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 56秒31

7 119 4 2/6 岸田龍馬・永田禮大・西山零・越智大聖 流泳館西部 56秒51

8 120 4 3/7 濱口勇希・清田晃平・大寺義博・仲山卓己 ベア－ズ 58秒70

9 240 1 2/4 江上倫生・長西恭一・堀弘幸・魚野伸朋 B・マリーン 1分02秒91

19
男子100ｍ
　メドレ
ーリレー

10 119 5 2/3 松野聡一郎・松川凌太・佐々木飛来・小山晃生 熊医水泳部 1分03秒28

1 25 1 4/4 田中　真央 オオガSS 1分10秒53

2 25 2 4/6 上野　舞夕 ｱﾒｯｸｽ 1分13秒48

3 18 1 2/4 戸田　麻友 熊本YMCA 1分15秒97

4 18 2 3/4 木村　彩香 Zexeed 1分16秒16

4 25 3 4/3 小西　陽奈 ホンダ熊本 1分16秒16

6 18 3 3/6 矢野　穂花 熊本YMCA 1分19秒35

7 18 4 3/3 竹屋　希美 熊医水泳部 1分21秒91

8 50 1 4/2 廣瀬　晶子 I.S.E. 1分24秒49

9 55 1 3/5 福岡　聖子 ｱﾒｯｸｽ 1分25秒91

20
女子100ｍ
　個人メ
ドレー

10 35 1 4/7 久保　聖美 ル・福岡香椎 1分26秒91

1 35 1 4/4 大賀　貴嗣 オオガSS 57秒98

2 25 1 4/2 日下部国士 オオガSS 59秒43

3 18 1 4/6 猪俣　空翔 ル・学園大通 1分00秒07

4 18 2 4/7 島田　陽斗 熊医水泳部 1分00秒31

5 25 2 4/3 石野　大樹 チーム矢野 1分00秒73

6 30 1 4/1 福田　晃平 熊大しぶき会 1分06秒79

7 18 3 3/7 渕田　宏一 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分07秒27

8 18 4 2/4 山口　貴弘 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分07秒29

21
男子100ｍ
　個人メ
ドレー

9 40 1 3/4 平川　敬祐 T.うき宇城 1分08秒10



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

21 男子100ｍ　個人メ
ドレー 10 18 5 3/5 宮川　永久 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 1分08秒22

1 18 1 4/4 田上　舞美 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 15秒96

2 45 1 4/5 三森　理華 チームよへほ 19秒24

3 70 1 4/2 河野美恵子 ふなっこ会 22秒40

4 55 1 3/4 松永　恵子 はるおか熊本 22秒63

5 55 2 4/3 木原　陽子 ｱﾒｯｸｽ 22秒74

6 45 2 3/7 岩松あつみ Team-JTS 23秒17

7 55 3 3/6 小川かつみ 熊本YMCA 24秒42

8 55 4 3/5 皆本須美子 チームよへほ 24秒48

9 55 5 3/3 森部　千絵 ル・福岡香椎 24秒71

22
女子25ｍ
　平泳ぎ

10 65 1 2/5 松下　満代 B・マリーン 25秒43

1 45 1 3/4 免田　英郎 RCアクア 15秒81

2 35 1 2/6 深堀　弘樹 Zexeed 15秒93

3 25 1 3/7 小住　晴彦 Zexeed 16秒09

4 50 1 3/6 江向　洋樹 スイム・ラボ 16秒11

5 30 1 3/1 上田　裕司 ｱﾒｯｸｽ 16秒76

6 65 1 3/3 長西　恭一 B・マリーン 16秒82

7 60 1 3/2 三宅　伸二 ワンステップ 17秒10

8 60 2 2/4 一安　浩文 チームよへほ 18秒77

8 60 2 2/2 福田　幸範 ベア－ズ 18秒77

23
男子25ｍ
　平泳ぎ

10 60 4 2/7 紺藤　浩一 浜ZO266 19秒15

1 18 1 3/4 田上　舞美 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 14秒98

2 18 2 3/5 石坂　羽美 ふれきん 16秒17

3 55 1 3/2 道添こずえ ル・学園大通 19秒40大会新

4 55 2 3/6 富窪田鶴子 ル・福岡香椎 19秒93

5 65 1 3/3 堤　　えみ はるおか熊本 21秒56

6 60 1 3/7 大木　昌子 浜ZO266 23秒21

7 70 1 2/3 岡村　紀子 B・マリーン 23秒62

8 75 1 1/4 松本ひろみ りんせんＳＣ 26秒55

9 75 2 1/5 松村眞理子 ふなっこ会 28秒14

24
女子25ｍ
　背泳ぎ

10 75 3 1/2 中矢千賀子 流泳館西部 28秒69

1 45 1 3/5 前田　裕之 しーらいおん 13秒39

2 30 1 3/4 福田　晃平 熊大しぶき会 13秒65

3 50 1 3/3 東島　貴司 スイム・ラボ 16秒68

4 50 2 2/6 一村　智弘 Team-JTS 18秒21

5 50 3 3/2 久保田祐司 ｱﾒｯｸｽ 18秒45

6 50 4 2/3 松原　　茂 NeoWSC 18秒89

7 55 1 3/6 上田　耕士 ｱﾒｯｸｽ 19秒17

8 50 5 3/7 深田　和宏 ｱﾒｯｸｽ 19秒30

9 65 1 2/5 岡田　　正 宮崎暖暖 19秒35

25
男子25ｍ
　背泳ぎ

10 65 2 2/2 平木　邦昭 ふなっこ会 21秒87

1 45 1 3/4 村尾　清美 敬水会 14秒73大会新

2 50 1 3/5 尾里　真実 RCアクア 16秒8026
女子25ｍ
　バタフ
ライ

3 40 1 3/7 相浦　理恵 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 17秒41



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

4 50 2 3/6 蒲生　りえ チームよへほ 17秒47

5 50 3 3/3 田中貴和子 T.うき宇城 18秒34

6 60 1 1/4 境野　千恵 はるおか熊本 18秒42

7 55 1 2/3 陶山　和織 宮崎暖暖 19秒03

8 25 1 2/4 宮本　真実 熊本YMCA 20秒42

9 65 1 2/5 下坂美代子 ふなっこ会 20秒96

26
女子25ｍ
　バタフ
ライ

10 70 1 2/7 合谷　千歳 YY-CLUB 23秒62

1 30 1 6/4 田中　優光 スイム・ラボ 11秒87

2 18 1 4/6 永田　禮大 流泳館西部 12秒32

3 18 2 4/2 岸田　龍馬 流泳館西部 12秒49

4 18 3 6/3 上田　大珠 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 12秒52

5 18 4 6/5 平野　慶和 PUKOS 12秒70

6 55 1 6/6 中馬　東彦 熊大しぶき会 13秒50

7 25 1 5/2 蒲生　佳季 チームよへほ 13秒60

8 25 2 6/7 北村　甲雅 Zexeed 13秒76

9 45 1 6/2 北村　崇史 Zexeed 13秒83

27
男子25ｍ
　バタフ
ライ

10 45 2 5/3 北村　信二 Zexeed 13秒95

1 119 1 1/2 栃原愛弓・田上舞美・宮川永久・上田大珠 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 48秒84

2 119 2 3/5 当田涼惟・中村和世・森大夢・木村彩香 Zexeed 52秒32

3 119 3 3/6 塩谷葵・仲光海碧・横尾小百合・菊川祥永 PUKOS 56秒85

4 200 1 3/1 江上倫生・堀弘幸・山口真紀・小代のぞみ B・マリーン 57秒87

5 120 1 3/4 浅尾優太・永田美里亜・谷口梨紗・海野遥祐 ｱﾒｯｸｽ 57秒88

6 200 2 3/7 葛見敏男・東島貴司・竹下奈津子・岡本展代 スイム・ラボ 58秒88

7 160 1 2/1 矢野浩夢・市丸雅子・荒木美保・石野大樹 チーム矢野 59秒28

8 200 3 1/7 岩村耕次・砂原純子・道添こずえ・林祐樹 ル・学園大通 59秒88

9 160 2 1/5 塚本健二・田中貴和子・喜津木桜子・谷口秀夫 T.うき宇城 1分01秒13

28
混合100ｍ
　フリー
リレー

10 160 3 3/3 太田裕士・木原陽子・上田裕司・福岡聖子 ｱﾒｯｸｽ 1分01秒36

1 30 1 7/4 栃原　愛弓 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 12秒95

2 40 1 7/5 志垣　祐子 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 14秒03

3 18 1 7/6 仲光　海碧 PUKOS 14秒63

4 45 1 6/4 小代のぞみ B・マリーン 14秒72

5 45 2 7/7 寺本　美穂 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 14秒88

6 40 2 7/2 中村　和世 Zexeed 14秒92

7 35 1 6/5 桑原　祐子 浜ZO266 15秒57

8 45 3 6/1 浪瀬マリア NeoWSC 15秒89

9 40 3 7/1 青木　佑子 熊本YMCA 15秒96

29
女子25ｍ
　自由形

10 18 2 5/6 西山　紫乃 流泳館西部 16秒04

1 30 1 8/5 田中　優光 スイム・ラボ 11秒06

2 18 1 8/4 山村　　澪 PUKOS 11秒47

3 18 2 6/4 後藤　春輝 ル・学園大通 11秒78

3 18 2 6/5 中馬　直希 熊大しぶき会 11秒78

5 45 1 8/3 前田　裕之 しーらいおん 11秒82

6 50 1 8/2 山内　賢治 しーらいおん 12秒15

30
男子25ｍ
　自由形

7 35 1 7/3 田中　清也 ｱﾒｯｸｽ 12秒27



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

8 45 2 7/5 近藤　祐樹 ｱﾒｯｸｽ 12秒37

9 35 2 8/1 宮崎　優一 Zexeed 12秒5130
男子25ｍ
　自由形

10 55 1 6/3 小林　弘明 ＪＳＢ長崎 12秒95

1 119 1 2/4 永田美里亜・谷口梨紗・宮田妃奈乃・上野舞夕 ｱﾒｯｸｽ 54秒94

2 200 1 1/3 米加田愛・田中尚美・宮川幹・志垣祐子 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 58秒10大会新

3 200 2 2/2 池田多香子・皆本須美子・蒲生りえ・三森理華 チームよへほ 1分08秒83

4 200 3 2/5 木原陽子・渕川久美子・福岡聖子・湯野美智代 ｱﾒｯｸｽ 1分10秒98

5 280 1 2/3 武田薫・杉森ひろみ・岡村紀子・水野道子 B・マリーン 1分16秒27

6 240 1 1/6 立山正子・松波裕子・江藤陽香・桑原尚子 ル・学園大通 1分18秒70

7 280 2 1/2 砂原純子・江上恵・瀧口尚子・坂本洋子 ル・学園大通 1分20秒43

8 280 3 2/6 合谷千歳・宮永久美子・一柳伸子・戸田たまえ YY-CLUB 1分23秒12

9 280 4 1/4 太田マツ子・金子照美・玉田京子・川原民子 NeoWSC 1分30秒41

31
女子100ｍ
　フリー
リレー

10 240 2 2/7 勝村利恵子・林田さつき・花房恵美子・田尻明子 NeoWSC 1分32秒60

1 119 1 1/2 中園凌輔・猪俣空翔・真崎健伸・今村崇生 ル・学園大通 44秒18

2 119 2 4/4 中間礼・田中雄大・樗木日翔・祐下笙汰 ル・福岡香椎 44秒82

3 120 1 4/6 宮崎優一・永田和人・深堀弘樹・永吉翔 Zexeed 48秒75

4 119 3 3/4 山村澪・菊川祥永・塩谷葵・平野慶和 PUKOS 48秒95

5 119 4 4/3 森大夢・北村甲雅・小住晴彦・当田涼惟 Zexeed 49秒02

6 120 2 4/5 田中清也・近藤祐樹・米田颯・浅尾優太 ｱﾒｯｸｽ 49秒17

7 120 3 3/2 清田晃平・仲山卓己・大寺義博・濱口勇希 ベア－ズ 49秒29

8 119 5 2/5 岸田龍馬・永田禮大・西山零・越智大聖 流泳館西部 49秒56

9 120 4 4/7 矢野浩夢・矢野望夢・森川馨・石野大樹 チーム矢野 49秒71

32
男子100ｍ
　フリー
リレー

10 120 5 1/3 宮川永久・中川昭男・渕田宏一・松本唯杜 ﾄﾗｲｱﾝﾌ 50秒75


